CAMPEONATO DE ESPANA PONIS nss B

Castillay Le6n

Cee g

CECYL - SEGOVIA, 22 AL 28 JUNIO

Copa ESP Ponis D - 28 C
24 de Junio de 2023
Ordenes de Salida / Starting list

A con crondmetro (238.2.1) (A Con Pista / Arena: PRINCIPAL None
crondmetro)
CABALLO (DORSAL) JINETE
PADRE/MADRE/ANO/ PROPIETARIO/
oS SEXO/CAPA/RAZA L.A.C. CRIADOR L.D.N. Pais P T P T
1 MINA (195) 141252 AZCUETA 277887 ES
TITO / MARA / 2008 / ZARANDONA, Nerea
FEMALE / CASTANO / A.A. JON AZCUETA BARRENA
/ NONE
2 SHAKIRA (197) 153494 BARBERA POMAZAN, 263828 ES
NONE / NONE / 2010/ Noelia
FEMALE / TORDO / CRUZ SVITLANA POMAZAN

MEDVID / NONE

3 WIPA DC (212) 151408 MUROZ VICENTE, 273219 ES
NONE / NONE / 2008 / Aitana
FEMALE / ALAZAN / CRUZ PEDRO MUNOZ PEREZ /
ABIAN CABRERA DE
SOSA
4 TITEUF DE PIQUEGRU 143944 FERNANDEZ DA 190507 ES
(205) SILVA, Inés
MEALOW DE LA BELLE / INES FERNANDEZ DA
BILLA DU CLOSEL / 2007 / SILVA / YZOSSE
MALE / TORDO /
CONNEMARA
5 MANOLITA (210) 163310 LEIVA ARTACHO, 317814 ES
NONE / NONE / 2014 / Nuria
FEMALE / CASTANO / CRUZ MARCOS DAVID
CERVILLA ROMERO /
NONE
6 MITHROCH (218) 116299 VELASCO MONTILLA, 320801 ES
ALLTWALIS BONHEDDWR Rafael
13WD P01-1492 / CARLOS GARCIA
CORNETTA T80-2261 / SANCHEZ / MITHROCH

2010 / GELDING / TORDA /
WELSH MOUNTAIN PONI

7 ECLIPSE DE LOS 158994 CORTIJO GARCIA, 267072 ES
ROBLES (202) Valentina

SECRETARIAS ECUESTRES



CAMPEONATO DE ESPANA PONIS

CECYL - SEGOVIA, 22 AL 28 JUNIO

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
os SEXO/CAPA/RAZA

NONE / NONE /2017 /
FEMALE / ALAZAN / A.A.

8 CASPER (213)
NONE / NONE / 2008 /
GELDING / TORDO / CRUZ

9 CACIQUE (209)
NONE / NONE / 2003 /
GELDING / CASTARNA /
CRUZ

10 COOLAGH LAD (211)
FERNVILLE DANNY /
DERRARTHA GIRL / 2011 /
GELDING / CASTANO /
CONNEMARA

11 STORMY MC GARRY
(204)
NONE / NONE /2002 /
GELDING / OVERA / NONE

12 GUARANA (207)
NONE / NONE / 2005 /
FEMALE / ALAZAN / CRUZ

13 CHARLOTTE (208)
NONE / NONE / 2005 /
FEMALE / TORDO / CRUZ

14 DIOR DES SOURCES
(214)
NONE / NONE / 2013 /
FEMALE / TORDO / CRUZ

15 KINDER (217)
NONE / NONE / 2009 /
GELDING / ALAZANA /

CRUZ

16

L.A.C.

110529

126957

143033

139053

141683

121609

145750

115740

130568

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

JAIME GARCIA
CARRASQUILLA / Y.LOS
ROBLES

PEREZ PEREZ,
Carolina
MARIA ELENA JIMENEZ
DURAND / NONE

GUTIERREZ
RODRIGUEZ, Eneritz
CLUB HIPICO MUNGIA /
NONE

MACIAS MARTINEZ,
Paula

PABLO MACIAS MARTIN

/ MR. SEAN FLAHERTY

DELEERSNYDER ,
Manige
MELANIE BONTE / NONE

GASTON HERRERO,
Isabel
IRENE VAZQUEZ
AYMERICH / NONE

GRINAN GOMEZ,
Laura
MARIA DE LA LUZ
MERINO CARRETERO /
NONE

PEREZ-BUSTAMANTE
ARIAS-SALGADO,
Adriana
LETICIA ARIAS-SALGADO
GARRIGUES / NONE

VARGAS TORRADO,
Maria
CARMEN TORRADO
MEJIAS / FCO JAVIER
CRUZ PLAZA

FERNANDEZ
FERRERAS, Paula

L.D.N.

267685

255719

296178

270768

270766

249465

208522

212938

227933

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

SECRETARIAS ECUESTRES

NOS
IMPULS

£3
gﬁ Junta de

Castillay Le6n




0os

17

18

19

20

21

22

23

24

CAMPEONATO DE ESPANA PONIS

CECYL - SEGOVIA, 22 AL 28 JUNIO

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

ATOR (206)
NONE / NONE / 2013/
MALE / TORDA / P.R.A.

KOPHIE DE GEEN (203)

NONE / NONE / 2008 /
FEMALE / ALAZANA / PONI

FARRIDA LANDAI (320)
UDAIPUR NORDMAN /
QUARINA LANDAISE / 2015
/ FEMALE / CASTANO / SF

SALIMA CG (199)
NONE / NONE /2012 /
FEMALE / TORDO / ARABE

ISENTHAL (EX PERLA)
(215)
NONE / NONE / 2013 /
FEMALE / ALAZAN / PONI

HAZELHILL JIMMY
(193)
NONE / NONE / 2009 /
GELDING / TORDA /
CONNEMARA

AMSTEL (194)
NONE / NONE /2012 /
FEMALE / CASTANA /
CONJUNTO MESTIZO

CAPIOLA DE BELUCHI
(200)

CAPIOLO DE MOULIN /
KINDA DE BELUCHI / 2011
/ FEMALE / CASTARNA /
CRUZ

MOONLIGHT (216)
NONE / NONE / 2007 /
MALE / NEGRO / PONI

L.A.C.

159157

138602

147922

137529

132742

127219

115897

143406

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

PAULA FERNANDEZ
FERRERAS / NONE

DE LA TORRE
GARCIA, Cristina
LOLA NOGALES / NONE

GAJON PINO, Odei
JESUS RODRIGUEZ
VILLALON / SCE DE LA
METAIRE

BLANCO AGUIRRE,
Itzal
EIDER GUENAGA BILBAO
/ NONE

PLAZAS LODARES,
Beatriz
SILVIA RODRIGUEZ
MARTINEZ / NONE

ARSHI , Alyssa
Valentina
SARA BARAKATI / NONE

ARTIME VALDES,
Carmen
CARMEN VALDES
LOBATO / MARIA
BODEGA PEREZ

BLANCO DIEZ, Hugo
MONICA DIEZ
SANTAMARINA / NONE

RAMON VILANOVA,
Martina
MANEL RAMON FUENTES
/ MARIA ROSA VILANOVA
ESPANA

L.D.N.

257117

244959

225671

166016

268293

276335

262801

189824

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES
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CAMPEONATO DE ESPANA PONIS

CECYL -

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

DRUMLOHAN LAD
STAR (201)
ASHFIELD FESTY /
BALLYCALLEN BEAUTY /
2004 / MALE / TORDA /
WELSH MOUNTAIN PONI

L'ALMERIYA DE L'AUBE
(192)
MELLE JEROM / STORY DE
L'AUBE / 2010 / FEMALE /
ALAZANA / CRUZ

RAYMAN (198)
NONE / NONE / 2004 /
MALE / ALAZANA / CRUZ

SEGOVIA, 22 AL 28 JUNIO

JINETE
PROPIETARIO/
L.A.C. CRIADOR L.D.N. Pais
164967 BOLUDA DE VLAS, 246587 ES
Dakotah

BIANCA DE VLAS / NONE

110016 ANABITARTE 271016 ES
ALONSO DEL CID,
Mencia
LARA ALONSO DEL CID
ARRANZ / NONE

132664 BEAS RAVANNE, 224388 ES
Alice
DAVID BEAS PEDRAZA /
NONE

SECRETARIAS ECUESTRES

NOS
IMPULS

SE Junta de

Castillay Le6n
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